
OULUJÄRVEN MELOJAT ry  
TOIMINTAKERTOMUS 2023 
  
  
Oulujärven Melojat ry:n 14. toimintakautta vietettiin vaihtelevissa sääoloissa. Tuuliset säät 
rajoittivat lähinnä viikkomelontojen suorituskertoja. Koronapandemian hellitti jo otettaan, 
eikä enää rajoittanut kokoontumisia. 
  
Syyskauden päätteeksi järjestettiin 9.9.2023 Kivesjärvellä Ruskamelonta, johon osallistui 
10 melojaa ja neljä ohjaaaia Vaalasta, Paltamosta, Kajaanista ja Oulusta 
  
  
Kokoukset 
  
Yhdistyksen yleinen kokous pidettiin Vaalan Alatalolla ja Teams -kokouksena 2.4.2023. 
Puheenjohtajaksi valittiin Anu Leinonen. Sihteerinä jatkaa Heidi Kuikka ja 
talousvastaavana Sinikka Rantalankila. Lisäksi hallitukseen kuuluvat Harri Smedberg 
(Kajaani), Jorma Kuronen (Vaala) ja Hannu Seppänen (Kajaani) ja Marja-Riitta Perkiömäki 
(Oulu). Hallitus kokoontui neljä kertaa.  
  
Talous  
  
Jäsenmaksutulot olivat 2.260 euroa. Muita tuloja kertyi kurssimaksuista,tallipaikoista, 
palvelujen myynnistä sekä osallistumismaksuista ym. yhteensä 2.050,90 euroa, Tilikauden 
tappio on -804,64 euroa.  
 
  
Jäsenyys  
  
Vuodenvaihteessa jäsenmaksun maksaneita on yhteensä 68 joista 24 miehiä, 40 naisia ja 
yksi nuori sekä yritysjäseniä kolme eli Montta Active Camping, Kajaanin Latu ja Vaalan 
Fysioterapia. Jäsenmaksu on 30 euroa, nuorisojäseniltä 10 euroa ja yrityksiltä 100 euroa.  
Yhdistys on Suomen melonta- ja soutuliiton, Oulujärven Wanhat Laivat ry:n Kainuun 
Liikunnan ja Rokua Geoparkin jäsen.  
  
  
TOIMINTA VAALASSA  
 Melontatapahtumat, retket ja esittelyt  
  
Melontakausi avattiin Vaalassa 12.toukokuuta jäitä särkien, mutta virallisesti kausi avattiin 
viikkomelonnan yhteydessä 15.kesäkuuta. Viikkomelontoja tehtiin vuoroviikoin 
maanantaina 
ja torstaina. 
Ohjattujen retkien osallistujamäärä vaihteli neljästä kahdeksaan. Viikkomelontoja 
järjestettiin yhteensä 4 kertaa. Vaalan tallikirjaan dokumentoitujen osallistujien 
kokonaismäärä kesällä 2023 oli 186, joista naisia 73, miehiä 64 
ja nuoria 49. 
  
 
 



Kurssit  
  
Vaalassa järjestettiin heinäkuussa 2023 yksi melonnan peruskurssi, jonka suoritti 
4 melojaa; 3naista ja 1 mies. Vastuuohjaajana kurssilla toimi Jorma Kuronen ja 
apuohjaajina Pirkko Pikkarainen. 
Vaalassa järjestettiin myös yksi melonnan ABC (4h)-kurssi, jolle osallistui 6 henkilöä. 
Vastuuhenkilöinä kurssilla oli Jorma Kuronen ja Matti Koistinen. 
  
Lasten melonta- ja suppailutapahtuma järjestettiin Saharannassa 2.heinäkuuta. Oumen 
ohjaajia oli useita paikalla ja lapsia osallistui runsaslukuisasti tapahtumaan. Lisäksi 
pidettiin VERTY-hankkeen väelle melonta. 
  
Uiton alueen aluekaavoituksessa OuMe on ollut aktiivisesti mukana. 
  
Melontakeskuksen alueen ja rakennusten sekä irtaimiston käyttö, hoito ja vuokraus- 
sopimus on voimassa 31.12.2025 saakka. Kunta ei peri enää tallipaikkamaksuja. 
   
Rokuan Health&Spa -kylpylässä on pidetty kajakin käsittelyharjoittelua. Osallistujia 
keskimäärin 3 henkilöä. Vastuuohjaajina toimivat Jorma Kuronen ja Hannu Seppänen. 
Kalustona Rokualla on ollut yksi koski-, yksi poolo- ja kolme merikajakkia. Rokua ei peri 
tilavuokraa ja jokainen osallistuja maksaa 5 euroa kylpylälle, joten seuralle ei tule 
toiminnasta kustannuksia. Yhteistyö Rokuan kylpylän kanssa on sujunut edelleenkin 
saumattomasti.  
  
Vaalassa on osallistuttu kunnan ja eri järjestöjen kutsumiin seuratapaamisiin.  
  
  
TOIMINTA KAJAANISSA 
  
Kajaanissa melontatoimintaa toteutettiin tuttuun tapaan yhteistyössä Kajaanin Ladun 
kanssa 10 kajaanilaisen melontaohjaajan voimin. Uusia melontaohjaajia kouluttautui 3 
henkilöä.  
Melontakausi alkoi huhtikuussa Kaukavedessä halliharkoilla. Kesä viikkomelonnat olivat 
Kajaanin Ladun kanssa vuoroviikoin tiistaisin kesäkuun alusta elokuun loppuun. 
Oulujärven Melojien viikkomelontoja oli yhteensä 6 kertaa ja osanottajia niissä oli 
keskimäärin 12 henkilöä, joista melontaohjaajia keskimäärin neljä. Melontakauden päätti jo 
perinteeksi muodostunut lyhtymelonta 10.10. melontatallilta kauppatorin rantaan ja 
takaisin. 
Kesällä pidettiin yksi Meloja1 kurssi ja syventävä melontatekniikkakurssi, jonka yhteydessä 
oli mahdollista suorittaa Meloja2 taitokoe.  
  
Melonnoillamme on usein mahdollisuus valita lyhempi, leppoinen lenkki tai pitempi, 
vauhdikkaampi lenkki. Tämä valintamahdollisuus on tarpeen melojien erilaisten 
menohalujen vuoksi ja on mahdollista toteuttaa turvallisesti, kun ohjaajia on useita. 
Kajaanin ohjatut melonnat ovat Oulujärven Melojien ja Kajaanin Ladun jäsenille ilmaisia, 
muilta perimme 10 euron ohjausmaksun.  
  
Käytössämme on Oulujärven Melojien omistamat 2 yksikkökajakkia ja 3 koskikajakkia 
sekä Kajaanin Ladun hallinnoimat Kajaanin kaupungin melontahankkeen kajakit; 12 
yksikköä ja 1 kaksikko, sekä 4 Kajaanin Ladun omistamaa kajakkia.  



  
Kuurnan tallilla on 35 varsinaista kajakkipaikkaa, joista OuMe:n ja hankkeen 
kajakkipaikkojen lisäksi on yksityisiä vuokrapaikkoja 20 kpl. Koska kaikki tallipaikat ovat 
täynnä, eikä kaikille halukkaille ole vuokrapaikkaa, on Kajaanin Latu hankkinut merikontin, 
jonka myötä tallipaikkoja vapautuu 13 kpl. Tallille tuodun merikontin muuttaminen 
kajakkien säilytyspaikaksi on vielä kesken. 
 
Melontakurssit hoidetaan yhteistyössä Kajaanin Ladun kanssa.  
 
  
TOIMINTA PALTAMOSSA  
  
  
Paltamon toiminta Melontakeskuksella jatkui viikkomelonnoilla, lisäksi pidettiin Meloja 1 -
kurssi ja Melonnan ABC-kurssi. Kesän aikana oli ns. viikkomelontoja joka toinen tiistai 
yhteensä yhdeksän kertaa, joissa oli yhteensä 46 melojaa. Lisäksi erillisiä retkiä ovat 
tehneet muutamat jäsenet itsenäisesti neljä kertaa.  
  
Paltamossa Oulujärven melojien toimintaa esiteltiin Korpitien Monitoimikeskuksessa 
pidetyillä Harraste- ja hyvinvointimessuilla 24.9. 2022.  
  
Kurssit  
  
Paltamossa järjestettiin Meloja 1-kurssi, jossa oli neljä kurssilaista ja Melonnan ABC (4h)-
kurssi, joille osallistui3 henkilöä. Vastuuhenkilöinä kurssilla olivat Jorma Kuronen ( 2:lla 
kurssilla ) ja Anu Leinonen (2:lla kurssilla ). 
  
  
MELONTATALLIT, KAJAKIT JA LAITURIT  
  
Seuran jäsenet ovat vastanneet sopimuksen mukaisesti kajakkitallien (Vaalan, Paltamon 
ja Kajaanin Kuurnan talli), laitureiden sekä Pikku-Palosen huollosta sekä kaluston 
kunnossapidosta sekä tallipaikkojen laskutuksesta. Kauvonsaaren laituria ei enää ole.  
  
Metsähallitus on purkanut Reimin autiokämpän, mikä on suuri menetys ja turvallisuusriski 
vesillä liikkuville.  
  
Vaalan tallissa on tällä hetkellä 16 yksityisten omistamaa kajakkia ja yhteensä 10 seuran 
hallinnassa olevaa ja 6 omaa kajakkia sekä muutama yksityisen omistama SUP-lauta. 
Kuurnan tallissa on 13 Kajaanin hankkeen ja 20 yksityisten kajakkia sekä OuMe:n 2 
retkikajakkia ja 3 koskikajakkia. Paltamon tallissa on 8 hankkeen kajakkia, 10 yksityisen 
omistamaa kajakkia ja 1 OuMe:n kajakki. 
  
Melontaohjaajat 
  
Vaala: Jorma Kuronen, Matti Koistinen, Pirkko Pikkarainen, Sinikka Rantalankila, Heidi 
Kuikka 
Paltamo: Anu Leinonen 
Kajaani: Hanna Karppinen, Antti Kingelin, Hannu Seppänen, Juha Karppinen, Leena 
Vuorenmaa, Harri Smedberg, Kari Suutari, Merja Leinonen ja Topi Piiroinen 



  
Yhteenveto 
  
Oulujärven Melojat ry on onnistunut hyvin tavoitteissaan luoda melontakulttuuria Oulu-
järvelle. Nyt on melontakeskukset jokaisessa Oulujärven ympäristökunnassa. Entinen 
Vuolijoen kunnan alue on potentiaalinen melontakohde, koska Käkisaaren kanava on auki 
Käkilahdelle. 


